

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞLE ÖĞRENCİ KABUL EDECEK BÖLÜM/PROGRAMLAR	KONTENJAN	YATAY GEÇİŞ KABUL EDİLECEK BÖLÜM/PROGRAMLAR
	İI.yy	
DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU		
Dış Ticaret	2	MMYO- Dış Ticaret (NÖ+İÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2	Datça KYMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Fethiye ASMK MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Milas MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) MMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Ula AKMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ)
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	2	Sivil Hava Ulaştırma İşl. (İÖ)
DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK Y.O.		
Aşçılık	2	Marmaris Turizm MYO- Aşçılık (NÖ+İÖ) Milas MYO- Aşçılık (NÖ+İÖ) MMYO- Aşçılık(NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Aşçılık
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	6	Dalaman MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Fethiye ASMK MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Milas MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) MMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Ula AKMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ)
Turizm ve Otel İşletmeciliği	7	Fethiye ASMK- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Milas MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) MMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ)
Marina İşletmeciliği	5	Fethiye ASMK- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Milas MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) MMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Bodrum Denizcilik MYO- Yat Kaptanlığı
FETHİYE ALİ SITKI MEFHARET KOÇMAN MYO		
Turizm ve Otel İşletmeciliği	5	Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Datça KYMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Milas MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) MMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ)
Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)	5	Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) MMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	5	Turizm ve Seyahat Hizmetleri(İÖ) MMYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)	5	MMYO- Turizm ve Seyahat Hiz (İÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3	Muhasebe ve Vergi Uyg. (İÖ) Dalaman MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Datça KY MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg.(NÖ) Milas MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) MMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Ula AKMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları(İ.Ö.)	3	MMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (İÖ)
KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MYO		
Ormancılık ve Orman Ürünleri	2	Köyceğiz MYO- Ormancılık ve Orman Ürünleri (NÖ+İÖ)

KÖYCEĞİZ MESLEK Y.O.		
Ormancılık ve Orman Ürünleri	3	Ormancılık ve Orman Ürünleri(İÖ) Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper MYO -Ormancılık ve Orman Ürünleri (NÖ)
Özel Güvenlik ve Koruma	2	Özel Güvenlik ve Koruma(İÖ)
KÖYCEĞİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO		
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	2	Muğla SHMYO -Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (NÖ+İÖ)
Yaşlı Bakım	2	Muğla SHMYO -Yaşlı Bakım
MİLAS MESLEK Y.O.		
Aşçılık	3	Aşçılık(İÖ) Datça K MYO - Aşçılık Marmaris Turizm MYO - Aşçılık (NÖ+İÖ) MMYO - Aşçılık (NÖ+İÖ) Ortaca MYO - Aşçılık
Aşçılık (İ.Ö)	3	Marmaris Tur.MYO -Aşçılık(İÖ) MMYO - Aşçılık(İÖ)
Turizm ve Otel İşletmeciliği	2	Datça KYMYO - Turizm ve Otel İşletmeciliği Fethiye ASMKMYO - Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Marmaris MYO - Turizm ve Otel İşletmeciliği(NÖ+İÖ) MMYO - Turizm ve Otel İşletmeciliği(NÖ+İÖ) Ortaca MYO - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3	Dalaman MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. Datça KY MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. Fethiye ASMK MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) MMYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Ula AKMYO - Muhasebe ve Vergi Uyg.
Pazarlama	2	MMYO -Pazarlama
Mimari Restorasyon	3	Mimari Restorasyon (İÖ)
MUĞLA MESLEK Y.O.		
Aşçılık	8	Aşçılık (İÖ) Marmaris Tur.MYO -Aşçılık(NÖ+İÖ) Datça K MYO - Aşçılık(NÖ) Milas MYO - Aşçılık(NÖ+İÖ) Ortaca MYO - Aşçılık
Aşçılık (İÖ)	8	Marmaris Tur.MYO -Aşçılık (İ.Ö.) Milas MYO - Aşçılık (İ.Ö.)
Basım ve Yayın Teknolojileri	7	Basım ve Yayın Teknolojileri (İÖ)
Bilgisayar Programcılığı	8	Bilgisayar Programcılığı (İÖ)
Çocuk Gelişimi	9	Çocuk Gelişimi (İÖ)
Dış Ticaret	8	Dış Ticaret (İÖ) Dalaman MYO -Dış Ticaret
Elektrik	6	Ula AKMYO -Elektrik (NÖ) Yatağan MYO -Elektrik(NÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	9	Muhasebe ve Vergi Uyg. (İÖ) Dalaman MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Datça KY MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Fethiye ASMK MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Milas MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Ula AKMYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	10	Fethiye ASMK MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (İÖ)
Pazarlama	9	Milas MYO -Pazarlama (NÖ)

Turizm ve Otel İşletmeciliği	9	Turizm ve Otel İşlet. (İÖ) Datça KYMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Milas MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ)
Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)	10	Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	9	Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ) Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ+İÖ) Ortaca MYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)	9	Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İÖ)
Yerel Yönetimler	8	Yerel Yönetimler (İÖ)
MUĞLA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK Y.O.		
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	3	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ)
	3	Köyceğiz SHMYO- Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	3	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ)
Yaşlı Bakımı	2	Köyceğiz SHMYO- Yaşlı Bakımı
ORTACA MESLEK Y.O.		
Aşçılık	5	Marmaris Tur.MYO- Aşçılık(NÖ+İÖ) Datça K MYO- Aşçılık(NÖ) Milas MYO- Aşçılık(NÖ+İÖ) MMYO- Aşçılık (NÖ+İÖ)
Peyzaj ve Süs Bitkileri	5	Fethiye ASMKMYO- Peyzaj ve Süs Bitkileri
Turist Rehberliği	5	Marmaris Turizm MYO- Turist Rehberliği (NÖ+İÖ)
Turizm ve Otel İşletmeciliği	5	Datça KYMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Marmaris MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ) Milas MYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ) MMYO- Turizm ve Otel İşletmeciliği (NÖ+İÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	5	Fethiye ASMKMYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ+İÖ) MMYO- Turizm ve Seyahat Hizmetleri (NÖ+İÖ)
ULA ALİ KOÇMAN MESLEK Y.O.		
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2	Dalaman MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Datça KY MYO - Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) Fethiye ASMK MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ) Milas MYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ) MMYO- Muhasebe ve Vergi Uyg. (NÖ+İÖ)
Elektrik	2	MMYO- Elektrik (NÖ) Yatağan MYO- Elektrik (NÖ)
İnşaat Teknolojisi	2	İnşaat Teknolojisi (İ.Ö) Yatağan MYO- İnşaat Teknolojisi (N.Ö)
İnşaat Teknolojisi (İ.Ö)	2	İnşaat Teknolojisi (NÖ) Yatağan MYO- İnşaat Teknolojisi (NÖ)
YATAĞAN MESLEK Y.O.		
Elektrik	3	MMYO- Elektrik (NÖ) Ula AKMYO- Elektrik (NÖ)
İnşaat Teknolojisi	3	Ula AKMYO- İnşaat Teknolojisi (NÖ+İÖ)